

Via Carlo Pirzio Biroli, 116/118 00043 Ciampino (RM)
tel/fax 06.839 717 61 - mob. 338.57 19 275

info@lvpromo.it - ordini@lvpromo.it
amministrazione@lvpromo.it - pec: lvpromo@legalmail.it

P.IVA/C.F. 16124041001

www.lvpromo.it

SPETT.LE

ASP AZIENDA SERVIZI PUBBLICI S.P.A.

LARGO FELICE ARMATI 1

00043 CIAMPINO

RM

TIPO DOCUMENTO CONFERMA D'ORDINE	NUMERO 207/2023	DATA 18/09/2023	PARTITA IVA 02315031001	CODICE FISCALE 02315031001	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO Rimessa Diretta		BANCA FIDEURAM		IBAN IT40E0329601601000064441220	
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI				AGENTE	

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc. %	Importo	C.Iva
CIG	ZD83C7941D		1				
DIVISA	MENSA						
SERIOPLUS	PANTALONE MULTITASCA COLORE BLU 4M	PZ	4	17,90		71,60	22s
CPU110	POLO MANICA CORTA COLORE BLU NAVY 4M	PZ	4	6,40		25,60	22s
CPU112	POLO MANICA LUNGA COLORE BLU NAVY 4M	PZ	4	9,40		37,60	22s
B10	CAPPELLO COLORE BLU NAVY		1	1,90		1,90	22s
044701	PANTALACCIO COLORE NERO 2XL	PZ	2	18,40		36,80	22s
ZUOZ	CASACCA MEZZA MANICA CON BOTTONI A PRESSIONE 2/M 4/XL	PZ	6	18,40		110,40	22s
044700	PANTALACCIO COLORE BIANCO 2S 4L	PZ	6	13,90		83,40	22s
081200	CUFFIA RETATA IN COTONE BIANCA	PZ	30	2,90		87,00	22s
112200	BIANCA ANTONFORTUNISTICA 3/38 2/39 1/40	PZ	6	36,00		216,00	22s
112201	NERA ANTONFORTUNISTICA 1/41	PZ	1	36,00		36,00	22s
TTI070	STIVALE ALTO COLORE BIANCO 1/37	PZ	1	25,00		25,00	22s
STAMPA	TRANSFER SU POLO / CAMICI	PZ	14	2,90		40,60	22s
	*** RIF. PREVENTIVO N° 549 DEL 13/09/2023						
DIVISA	CUCINA						
W150	CAPPELLO COLORE BLU	PZ	1	1,90		1,90	22s
ZUOZ	CASACCA MEZZA MANICA CON BOTTONI A PRESSIONE 4XL	PZ	4	18,40		73,60	22s
044700	PANTALACCIO COLORE BIANCO 2XL	PZ	2	13,90		27,80	22s
081200	CUFFIA RETATA IN COTONE BIANCA	PZ	10	2,90		29,00	22s
STAMPA	TRANSFER SU CASACCA SERVIZIO ASILO NIDO	PZ	4	2,90		11,60	22s
	*** RIF. PREVENTIVO N° 533 DEL 07/09/2023						

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE	DATA CONSEGNA	BOLLI IN FATTURA	ACCONTO	OMAGGIO
915,80		915,80	0,00	05/10/2023			
RIEPILOGHI IVA						TOTALE IMPONIBILE	915,80
COD. IVA	DESCRIZIONE COD. IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA				
22sp	Aliq. 22% art. 17-ter DPR 633/72	915,80	201,48				
						TOTALE IMPOSTA	201,48
						TOTALE FATTURA	1.117,28
						IVA A CARICO DEL COMMIT./CESSIONARIO	-201,48
FIRMA PER ACCETTAZIONE						NETTO A PAGARE (EURO)	915,80